גיליונות הערכה ומשוב של עובדי המדינה יתקבלו כמסמכים דיגיטליים שיוצגו מתוך תיק העובד. ת. עובדי מדינה שתיק העובד אינו מנוהל במרכבה יצרפו לבקשה גיליונות הערכה ומשוב מהשנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד לעובדי המדינה יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום: ו' באייר, תשפ"ג (27/04/2023)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: יג' באייר, תשפ"ג (04/05/2023)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).